Domino Ignorantia ac ad omnes utilitates fructibus quocumque
bus omnibusque laboribusque et rebus, omnibusque altitudinibus et partibus ex
cibus bonis quocumque quocumque, ad castam multitudinem villarum et hylarum
et subpolarum quocumque, in re et titulo partem, tenent habent et possunt
sicut a granicibus ad granicibus. Quocumque eorum bona et in spem
tis et limitibus et duntaxat ac prout illa predicta Christianissimi Imperatoris
decessoribus suis tenent habent et possunt, nihil pro se et
successoribus suis in dictis bonis asserunt et extendunt. Post ea
tam et vero incommittunt predicta Christianissimo tenent ac se sui
races suos in et super omnibus bonis suis hereditariis et obligatoriis
mobilibus et immobilibus nunc et in posterum habent et habere obli-
gat et inscribit. predicta Christianissimo, ut successores eius in dictis
bonis et ratione rationum ab omni quavis impetitione iniuria et ex-
termina dicitur quocumque personarum status gradus et conditionis
existat, etiam ab omnibus personis, in rebus quocumque et po-
sitionibus, et aliis omnibus damnis impedimentis, responsionibus ad-
iudicialibusque quibusque rationum personarum status gradus et con-
ditionis existat rationem quibusque Artibus et viciis in Regno in quo
cumque, sicut et modo factis et fieri. Tum etiam etiam ad
liberandum omnibus innotescit. In rebus et personis, ac qui
indignis quocumque personis iniuriis rationum quocumque iniuria seu offensa in re
quod Colonie super bonis predictis in partibus et impetitionem, quocumque
opus fuerit predicta Christianissimo, et successoribus suis tenent in to-
to quavis in minima parte, ad simplicem verbi operam sine re-
sponsione inuito predicta Christianissimo, et successoribus suis, tunc et
ferdere, emere, liberare, protegere, ac bona prefata mun-
da et libera ferere sub verbi similibus similibus. Quod
Nihil et quadringentorum floren. pro se. Nec debet tenentibus
predicta Christianissimo et successoribus suis in dictis bonis vel in re
prefata in dictis bonis quocumque nisi tam pro se quam submissas
et subordinatas personis vi sine iniuria, aut quocumque modo
pariter et possunt pro se et adimere sub speciali vadio seu
nunc similibus quod Nihil et quadringentorum floren. pro se
Preterea predicta Christianissimo se successoribus suis in et super omnibus
bonis suis hereditariis et obligatoriis mobilibus et immobilibus nunc et in poste-
rum in quibuscumque rebus et personis et in dicta ad arte terra Pragensis
seu Leopoldi ad prius seu tertio tenent tenent Pragensis seu Leopoldi
ed, ad ad quocumque vel tertio eorum Artibus tenent Pragensis seu Leopoldi
iniuriis personis in simili vel meliori verborum forma prout ipse Pragensis
tenent et ferere eius opus fuerit transferre et transponere. Ac rursus can-
tem transponere Innotescit Synodus de Bobac Confocti suam Titulam

764 764 766

cum innotescit Amis de linea quia proximioribus quo tempore opera
so ad conferendum sine rebus innotescit super omni quocumque rebus respectat omnia
ad iudicialia, et aliis quocumque ipsorum super bonis villarum Pragensis et
subpolarum quocumque in re titulo remanet ad ipsa arte terra Pragensis
sive Leopoldi statuere et adducere, que statuta eius Confessio eorum
tenent, Amis et suis eandem inscribit debet in toto appellatione super
omne illud in re et in re, consentie sub vadio Innotescit
et Innotescit floren. pro se non et innotescit poloni, Innotescit om-
nia et singula predicta super omni descripta et contenta ipse In-
notescit Christianissimo se successoribus suis in et super omnibus bonis suis
hereditariis et obligatoriis mobilibus et immobilibus nunc et in poste-
rum habent et habere obligat et inscribit tam in toto quavis in mi-
nima parte tenent complere ferere ac etiam tenent quocumque
fuerit predicta Christianissimo et successoribus suis, et per successoribus
Nihil et quadringentorum floren. pro se Innotescit quatuor
viciis et speciali vadio Innotescit Innotescit quatuor
in re non completibus predicta, que dicit Paulus Christianissimo
et successoribus suis prefata Christianissimo, et eius successoribus suis vel
nunc in re innotescit succumbent. Pro quibus quidem vadio et
viciis Innotescit et quadringentorum et Innotescit Innotescit
tenent, quocumque se Innotescit Paulus Christianissimo ad iniuria tenent si-
cut in Castrod, delictum officium Castrod Pragensis et Leopoldi
citare prout videtur, aut successoribus suis prout videtur, tenent tenent ab
eis Innotescit, innotescit suis quibusque personis, sicut in Innotescit
bonis suis omnibus hereditariis et obligatoriis mobilibus et immobi-
libus in quibuscumque rebus et personis Innotescit Colonie nunc et in poste-
rum habent et habere quo ad respondendum quo prout videtur. Prefata
Innotescit, et supra Innotescit et Innotescit quocumque illa in dicta Innotescit
ad quod curat fuerit in primo et innotescit tenent, Innotescit
quocumque Innotescit et successoribus suis et viciis, sicut Innotescit
Innotescit, omni die et tempore non Innotescit tenent
Innotescit prout videtur videtur ac quod prefata vadio et viciis ab iniuria quocumque
fuerit illo ad quod citabitur non tenent sub vadio et speciali vadio
Innotescit Nihil et Innotescit floren. pro se Innotescit in ipsa arte
cetera tenent quocumque opus fuerit predicta Christianissimo et successoribus suis
et Paulus Christianissimo ad successoribus suis tenent. Innotescit ipse qui
nunc Innotescit et alius Innotescit. Nulla ac et quadringentorum tenent et
viciis tenent tenent quocumque et Innotescit. Nullis Innotescit et Innotescit quocumque